RADICADO CLASE DE PROCESO

200800133 EJECUTIVO

200800347 EJECUTIVO

201000085 HIPOTECARIO

201200023 EJECUTIVO SINGULAR

201200026 EJECUTIVO SINGULAR

201600237 EJECUTIVO

HIPOTECARIO

202200053 PERTENENCIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

21/07/2022 ESTADO N°

DEMANDANTE

BANCO DAVIVIENDA SA

BANCOLOMBIA SA

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

JOSE JOAQUIN VARGAS

FABIO ENRIQUE ESCOBAR

NICOLAS GIL MESA Y ADRIANA MARIA

ALVAREZ CEBALLOS

Ruth Cecilia Ramirez Escobar

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

EDUARDO DE JESUS BEDOYA OSPINA

ELISEO ANTONIO RAMIREZ

CASTANEDA

ORLANDO DE JESUS BOTERO R.

JORGE ALBERTO GRISALES

JORGE ALBERTO GRISALES

LUZ AMADA RAMIREZ RAMIREZ

Mario de Jesus Escobar Alzate y otros

G

0

FL.

97

FECHA

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

HISTORIA

AUTO TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

AUTO DECRETA DESISTIMIENTO TACITO

AUTO TERMINA PROCESO POR DESISTIMIENTO TACITO

AUTO TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

AUTO TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

AUTO APRUEBA Y ADJUDICA REMATE

ORDENA INCLUIR VALLA REGISTRO NACIONAL DE
PERSONAS EMPLAZADAS

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

Paginaldel



